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"Noc Cudów" po raz trzeci w salonach Fiata już 28-29 maja

„Noc Cudów" to wyjątkowa akcja promocyjna Fiata. Raz w roku salony Fiata są czynne całą dobę i w tym czasie
dostępne są wyjątkowe oferty na zakup nowych samochodów osobowych marki Fiat.

Kolejna odsłona akcji promocyjnej Fiata odbędzie się już w piątek i sobotę 28 i 29 maja. Przez 24 godziny non stop
klienci mogą skorzystać z niezwykłej oferty: kredytu 0% przez 5 lat bez wpłaty własnej na nowe samochody osobowe
Fiata. Ta atrakcyjna oferta promocyjna, umożliwia zatem klientowi "wyjechanie" z salonu nowym Fiatem bez
angażowania w zakup własnych środków, jednocześnie umożliwiając spłatę kredytu przez 5 lat bez naliczanych
odsetek.

Podczas „Nocy Cudów" w salonach Fiata, alternatywnie do kredytu 5 lat 0%, klienci mogą skorzystać z wysokich
rabatów na nowe samochody Fiata. Dzięki wzmocnieniu promocji, ceny „bestsellerów" Fiata wyglądają następująco:

Panda: od 23 990 PLN brutto
Punto Classic: od 29 990 PLN brutto
Bravo: od 43 990 PLN brutto

W przypadku modelu Croma rabat sięga do 19 500 zł.
Modele Fiata: Grande Punto, Punto Evo i Linea objęte są rabatem w wysokości do 8 000 zł. Zakup Fiata Sedici lub
Doblò podczas „Nocy Cudów" to oszczędność do 6 500 zł.

Warto przypomnieć, że podczas Nocy Cudów organizowanej w salonach Fiata w poprzednich latach, za każdym razem
sprzedaż samochodów sięgała ok. 1 000 sztuk w 24 godziny!

Wynik ten świadczy o wyjątkowości oferty, a „Noc Cudów" to już powszechnie znana akcja promocyjna Fiata o którą
regularnie pytają klienci. Tegoroczna oferta "Nocy Cudów" jest nie mniej kusząca od zeszłorocznych, więc Dealerzy
Fiata oczekują wzmożonego ruchu w salonach i wielu nowych, zadowolonych klientów.

Podsumowując. Noc cudów to dla klientów najlepsza oferta na zakup nowego samochodu: rabaty do 19 500 złotych,
lub opcjonalnie kredyt na pięć lat bez oprocentowania, dostępny bez wpłaty własnej.

Szczegółowe warunki promocji oraz lista wszystkich salonów Fiata znajduje się na stronie www.fiat.pl oraz dostępna
jest pod bezpłatnym numerem infolinii tel. 0080034280000.
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